



Бекітемін:

Директор:

Смагулов Т.Б.

«01» қыркүйек 2023 жыл

**«№ 31 негізгі орта мектебі» КММ  
2023 - 2024 оқу жылына арналған  
әдістемелік жұмыс  
жоспары**

---

**План  
методической работы  
КГУ «Основная средняя школа № 31»  
на 2023 – 2024 учебный год**

## 1 бағыт

### Кәсіби мамандарды ақпараттық-әдістемелік қамтамасыз ету

**Міндеті:** Инновациялық білім беру технологиялары негізінде білім беру сапасын арттыру бойынша педагогтердің қызметіне әдістемелік қолдау көрсетуді қамтамасыз ету.

Іс-шараның тақырыбы	Өткізу мерзімі	Жауаптылар
<b>Әдістемелік кеңестер</b>		
1. 2022-2023 оқу жылындағы әдістемелік жұмыстың қорытындылары. 2. Жаңа 2023 - 2024 оқу жылында білім беру процесінің тиімділігі мен сапасын арттыру бойынша әдістемелік жұмыстың міндеттері. 3. Мектептің 2023 - 2024 оқу жылына арналған әдістемелік жұмыс жоспарын бекіту. 4. Әдістемелік бірлестіктердің жұмыс жоспарларын қарау.	Тамыз	ОЖО МӘБ жетекшісі
Білім алушылардың жеке және топтық нысандардағы жобалау және зерттеу қызмет түрлері	Қараша	Федосеев Ю.В.
Рефлексия оқыту сапасын арттырудың бір әдісі ретінде	Қараша	Штро А.Н.
Тәжірибеге бағдарланған міндеттер мысалдарында білім алушылардың функционалдық сауаттылығын қалыптастыру	Қаңтар	Киторага О.В.
Дене шынықтыру сабақтарындағы бағалау критерийлері	Қаңтар	Федосеева А.В.
Оқу мотивациясы төмен оқушылармен жұмыста қолайлы психологиялық жағдайлар жасау	Наурыз	Педагог-психолог
Жаңа білім беру технологияларын қолдану және сабақтарда оқушылардың құзыреттілігін қалыптастыру	Наурыз	Косколова Ж.Т.
Сынып жетекшісінің оқушылармен өзара әрекеттесуін ұйымдастырудағы сынып сағаттарының рөлі	Наурыз	Шаехова И.Г.
Әдістемелік тақырыпты іске асыру бойынша мектеп мұғалімдерінің ӘБ шығармашылық есептері	Мамыр	МӘБ жетекшісі

**Мектеп әдістемелік бірлестіктерінің жұмысы**

Жаңа оқу жылына жұмысты жоспарлау	Ұйымдастырушылық, шығармашылық және есептік іс-шараларды өткізудің әдістемелік тақырыбы бойынша жұмыс жоспарын құру.	Қыркүйек	МӘБ жетекшісі
Түрлі деңгейдегі зияткерлік конкурстар мен олимпиадаларға қатысу	Конкурстарға олимпиадаларға және конкурстарға қатысуды және өткізуді ұйымдастыру	Оқу жылы ішінде	МӘБ жетекшісі
Пәндік апталарға қатысу	Пәндік апталардың қатысуын және өткізілуін ұйымдастыру	Оқу жылы ішінде	МӘБ жетекшісі
Оқушылар пәндік олимпиадасының мектеп және аудандық кезеңі	Мектеп аудандық пәндік олимпиадалар турын өткізу	Қараша Желтоқсан	МӘБ жетекшісі
Әдістемелік тақырып бойынша жұмыс	Әдістемелік тақырып бойынша жұмыс туралы алдын ала есеп.	Оқу жылы ішінде	МӘБ жетекшісі
Бірінші жартыжылдықтағы қызметтің тиімділігі	Білімнің жартыжылдық бөлімдерінің нәтижелерін талдау. Пәндер бойынша мемлекеттік бағдарламаларды орындау	Қаңтар	ОЖО МӘБ жетекшісі
Қорытынды аттестаттауға дайындық	Қорытынды аттестаттауға дайындық бойынша оқушылардың қосымша сабақтарын өткізу	Наурыз	МӘБ жетекшісі
Оқушылардың әдістемелік тақырыбы бойынша жұмыс	Мектеп мұғалімдерінің шығармашылық есебіне дайындық туралы. Шығармашылық есепке қатысу үшін ұсынылатын әдістемелік тақырып бойынша жұмыстың алдын ала нәтижелерін талқылау және қатысу жоспарын әзірлеу	Мамыр	МӘБ жетекшісі
Нәтижелердің бір жылындағы жұмысты талдау	Әдістемелік тақырып бойынша жұмыс туралы есеп. МӘБ жұмыс жоспарының орындалуы және мектептің әдістемелік	Мамыр	МӘБ жетекшісі

	жұмыс жоспарын іске асыруға педагогтердің қатысу дәрежесі туралы есеп		
--	---	--	--

2 бағыт

Педагогикалық кадрлармен жұмыс

Міндеттері: педагогтардың кәсіби өсуін сүйемелдеу. педагогикалық тәжірибені ұсыну.

Іс-шараның тақырыбы	Қызмет мазмұны	Жоспарланған нәтиже	Өткізу мерзімі	Жауаптылар
<b>Жаңадан келген мұғалімдердің кәсіби қызметін әдістемелік сүйемелдеу</b>				
Әңгімелесу	2023-2024 оқу жылына жұмысты жоспарлау	Қызмет мазмұнын анықтау	Қыркүйек	ОЖО
	Сабаққа қатысу нәтижелерін талдау	Сабақты ұйымдастыруда әдістемелік көмек көрсету	Оқу жылы ішінде	ОЖО
Кеңес беру	Мұғалімнің мектеп құжаттамасымен жұмысы	Функционалдық міндеттерін орындауда әдістемелік көмек көрсету	Қыркүйек	ОЖО
	Пән бойынша қорытынды аттестаттауды дайындау және өткізу		Оқу жылы ішінде	ОЖО
	Кәсіби қызмет нәтижелерін талдау		Желтоқсан Мамыр	ОЖО
<b>Педагог кадрлардың біліктілік деңгейін арттыру</b>				
Педагог кадрларды аттестаттау	Аттестаттау іс-шараларын дайындау және өткізу. Деңгей сараптамасы		Кесте бойынша	ОЖО

	аттестатталатын педагогтарды кәсіби даярлау. Педагогтердің кәсіби қызметінің деңгейін арттыру.		
Курстық дайындықтан өту	Мектеп мұғалімдерін біліктілікті арттыру курстарында оқыту	Кесте бойынша	ОЖО
"Жыл мұғалімі" байқауының аудандық кезеңіне қатысу	Педагогтің шығармашылық әлеуетін іске асыру	Кесте бойынша	МӘБ жетекшілері
Жұмыс тәжірибесінің тұсаукесері	Педагогтерді ақпараттандыру және олардың кәсіби байқауларға, конкурстарға қатысуы. Әдістемелік өнімді жариялау. Әдістемелік қызмет нәтижелерін ұсыну.	МӘБ жұмыс жоспарларына сәйкес	МӘБ жетекшілері

### 3 бағыт

#### Білім алушылармен жұмыс

**Міндеттері:** Білім алушылардың білім беру қызметін ұйымдастырудың тиімді нысандарын игеру. Осы бағыттағы педагогтердің табысты жұмыс тәжірибесін анықтау және жинақтау.

Іс-шараның тақырыбы	Қызмет мазмұны	Жоспарланған нәтиже	Өткізу мерзімі	Жауаптылар
Оқушылардың пәндік олимпиадасының мектеп және аудандық турлары	Пәндік олимпиадаларды өткізу. Жоғары оқу мотивациясы бар оқушылармен жеке жұмыстың нәтижелілігін талдау	Жоғары оқу мотивациясы бар оқушылармен жеке жұмыстың нәтижелілігін бағалау	Қараша - Желтоқсан	МӘБ жетекшілері
Пәндер бойынша зияткерлік конкурстармен	Олимпиадаларды ұйымдастыру өткізу	Жоғары оқу мотивациясы бар оқушылармен жеке жұмыстың	Оқу жылы ішінде	МӘБ жетекшілері

олимпиадала рға қатысу		нәтижелілігін бағалау		
---------------------------	--	--------------------------	--	--

#### 4 бағыт

### Әдістемелік жұмысты басқару

**Міндеттері:** әдістемелік жұмыс жоспарының орындалуын бақылау мен талдауды қамтамасыз ету

Іс-шараның тақырыбы	Қызмет мазмұны	Жоспарланған нәтиже	Өткізу мерзімі	Жауапты-лар
Мектептің 2022 - 2023 оқу жылындағы жұмысын талдау	Әдістемелік талдау 2022-2023 оқу жылы. Мектепті дамытудың негізгі бағыттарын іске асырудағы әдістемелік қызметтің міндеттері	Мектептің әдістемелік жұмыс деңгейін бағалау және 2023-2024 оқу жылына арналған міндеттер туралы шешім қабылдау	Тамыз	ОЖО ТЖ ж.о
Қорытынды аттестаттауға 9 сынып оқушыларын даярлау жөніндегі педагогикалық ұжымның міндеттері туралы	Қорытынды аттестаттауға 9 сынып оқушыларын даярлау кестесі мен бағдарламаларын бекіту	Осы бағытты іске асыруда әдістемелік қолдауды қамтамасыз ету бойынша ұсыныстар әзірлеу	Қыркүйек	ОЖО Пән мұғалімдері
Жаңартылған білім беру мазмұнын іске асыру туралы	Жаңартылған білім беру мазмұны шеңберінде оқу процесін ұйымдастыру туралы ақпарат	Оңтайлы жолды дамыту	Қараша	Директор ОЖО
Оқушыларды оқытуда құзыреттілік тәсілді іске	Оқу барысында оқушыларға құзыреттілік	Оқу-тәрбие процесінде осы технологияларды қабылдау	Қаңтар	Киторага О.В.

асыру технологиялары	тәсілін қолдану туралы ақпарат			
Оқушылардың салауатты өмір салтын қалыптастыру жөніндегі жұмыстың жай-күйі туралы	Салауатты өмір салтына ықпал ететін іс-шараларды өткізу туралы ақпарат	Салауатты өмір салты дағдыларын дамытуға ықпал ететін жолдарды анықтаңыз	Наурыз	Федосеев А.В.
2023 - 2024 оқу жылындағы әдістемелік жұмыс жоспарын іске асыру туралы	Оқу жылындағы әдістемелік жұмыс жоспарын іске асыру туралы есеп	2024-2025 оқу жылына арналған жоспарды әзірлеуге жобалық ұсыныстарды қабылдау	Мамыр	ОЖО МӘБ жетекшілері